（局様式７）協定内容の公表

里垣小学校遊々の森における国民参加の森林づくり活動の公表

 山梨森林管理事務所は、下記のとおりの森における森林づくり活動の協定の更新

及び変更をしたので公表します。

記

１ 協定相手方の名称

   団体名 甲府市、甲府市立里垣小学校

２ 「里垣小学校遊々の森」の概要

（ １ ） 位 置 山梨県甲府市板垣山国有林３１林班の小班外５

（ ２ ） 面 積 ６．０７ha

（ ３ ） 主な活動内容 森林体験学習活動等

３ 協定項目

  別添「協定書」（写） のとおり

４ その他

（ １ ）更新の理由 森林体験学習活動を継続して行うため。

（ ２ ）変更の内容 ２（２）の面積について保安林管理道を除外したことにより、

７．２０ha から６．０７ha へ変更した。

  令和 ４年 ４月 ５日

                 関東森林管理局

山梨森林管理事務所長 小川 農人

                 担 当：業務グループ（森林ふれあい担当）

                 電 話：055-253-1336